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1 Prerje bime te vogla ø-10cm
2 Prerje e sistemim pemesh  ø 10 - 20 cm
3 Prerje e sistemim pemesh  ø 21 - 40 cm

4 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me 
krahe, me seksion deri 0.75 m²

5 Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, 
cdo 30 cm, toke zak

6 Rafshim e ngjeshje dherash bankine e skarpate 
me mak

7 Beton C 16/20 per veshje+breza 15cm
8 Punime vendosje Prize 40x50 cm pa barazh
9 Punime vendosje Prize 80x100 cm pa barazh
10 H/izolim tubi me emulsion dhe dy duar bitum

11 Fv.tuba  llamarine te kalandruar  ÷φ 600 me 
spesor 5mm.

12 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm
13 Transport dheu me auto deri 5.0 km

Per "MCE" sh.p.k
 Ing.Petrit MUJA

GRAFIKU I PUNIMEVE
Objekti:“Rehabilitim Kanalit  Ujitës i tokave bujqesore të fshatit Kuc”, Bashkia Himarë

Emertimi i PunimeveNr.
PERIUDHA KOHORE
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